
UCHWAŁA NR 8/48/2019 

RADY  KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 29.04.2019 roku 

w sprawie przekazania wniosków z XVIII Zjazdu sprawozdawczego 

KUP OIIB 

Na podstawie art.19 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst 

jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1725),  § 5 pkt 1   regulaminu okręgowych rad 

PIIB poprawionym i uzupełnionym przez II.  Nadzwyczajny Krajowy Zjazd 

PIIB w dniu 20 sierpnia 2015 roku oraz uchwały nr 4/R/11 z dnia 26 stycznia 

2011 roku w sprawie trybu zgłaszania do Krajowej Rady wniosków 

kierowanych do rozpatrzenia przez Krajowy Zjazd, Okręgowa Rada uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Okręgowa Rada przekazuje do Krajowej Rady wnioski złożone                                         

i przegłosowane na XVIII Zjeździe Sprawozdawczym KUP OIIB w dniu 

13.04.2019 roku wraz z opinią. 

 

§ 2 

 

Okręgowa Rada proponuje, aby wnioski zostały skierowane do 

Krajowego Zjazdu.  

 

§ 3    

  

Wnioski nr 1 i nr 4 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

   

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

 

Odpowiedzialną za realizację uchwały czyni się Dyrektor Biura.    

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

 

Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 

 


